Hesaplanan ÖTV Tutarı (1.000 TL x 0,25=)               :              250 TL 
KDV Matrahı (1.000 TL + 250 TL=)                :              1.250 TL 
Hesaplanan KDV Tutarı (1.250 TL x 0,08=)               :              100 TL 
GENEL TOPLAM  :              1.350 TL 
Yalnız binüçyüzelli Türk Lirasıdır. 
Örnek 2: 13/7/2015 tarihinde, KDV ve ÖTV hariç imalatçı teslim fiyatı 80 TL, alkol derecesi 5 

olan, 20 litre biranın imalatçısı tarafından teslimine ilişkin düzenlenen faturada aşağıdaki bilgilere yer 
verilir. 

Satış bedeli (KDV ve ÖTV hariç)   :

[...]

Toplam Hesaplanan ÖTV Tutarı (587,25 TL + 19,68 TL =)    :              606,93 TL 
KDV Matrahı (100 TL + 606,93 TL =)            :              706,93 TL 
Hesaplanan KDV Tutarı (706,93 TL x 0,18=)             :              127,25 TL 
GENEL TOPLAM  :              834,18 TL 
Yalnız sekizyüzotuzdört Türk Lirası, onsekiz Kuruştur. 
* Örnekte, nispi olarak hesaplanan ÖTV tutarı, asgari maktu vergi tutarına göre hesaplanan 

ÖTV tutarından yüksek olduğundan [(900 TL x 0,6525) > (2.000 x 0,2103 TL)], faturada nispi olarak 
hesaplanan ÖTV tutarı dikkate alınmıştır.